
                        město Mimoň 
                       Správní odbor 
          Mírová 120, 471 24  Mimoň– Mimoň III 

          

__________________________________________________________________________________ 
NAŠE ČJ.:     MUMI 5936/2020 
SPIS.ZNAČKA:                     
VYŘIZUJE:        Mgr. V. Böhmová          Pan   
TEL.:          487805036          
FAX:                 487805044          

E-MAIL:            bohmova@mestomimon.cz                471 24  Mimoň I 

DATUM:           17.08.2020             

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

 
Vážený pane, 
 
Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 
5936/2020 dne 14.08.2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se 
informace, zda Rada města postupovala v souladu s rozhodovacími kompetencemi 
při výběru dodavatele níže uvedené veřejné zakázky, případně z jakého důvodu tuto 
zakázku, která nesplňovala kritéria Směrnice 3/2019,  schválila? 
 
R20/531  
Návrh SoD na PD elektroinstalace – koupaliště, LAMAL, s.r.o.  
1. Rada města bere na vědomí, že při výběru dodavatele nebylo postupováno dle 
Směrnice č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek schválené radou města na základě 
vysvětlení uvedeného v důvodové zprávě.  
2. Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na vypracování projektové 
dokumentace koupaliště v Mimoni – elektroinstalace s firmou LAMAL s.r.o., Pertoltice 
pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň, IČ 25035665 a ukládá starostovi města doplněnou 
smlouvu podepsat.  
 

Na výše uvedený dotaz Vám sdělujeme následující: ano, Rada města Mimoň 
postupovala v souladu s rozhodovacími kompetencemi při výběru dodavatele níže 
uvedené veřejné zakázky dle zákona o veřejných zakázkách. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Petr Král 
starosta města Mimoň 

mailto:bohmova@mestomimon.cz

		2020-08-18T07:02:54+0000
	Not specified




